

ОБЩИНА БАЛЧИК



Кмет
Николай Ангелов
9600 гр. Балчик
пл. "21-ви септември" №6

☎ 0579 72070
📠 0579 74117
mayor@balchik.bg
www.balchik.bg

ДО "ГОЛФ БАЛКАН" ЕООД
Гр. СОФИЯ
РАЙОН ОБОРИЩЕ
УЛ. ЯНКО САКЪЗОВ – 3, ЕТ. 2

ПОКАНА ЗА УЧАСТИЕ В ПРОЦЕДУРА НА ДОГОВАРЯНЕ БЕЗ ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

ОТНОСНО: Процедура на договаряне без обявление за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Корекция на речното корито на р. Краневска, включително прилежаща структура – мостови съоръжения и пасарелки”

УВАЖАЕМИ Г-Н ГЕРГОВ,

На основание чл. 92 от ЗОП, във връзка с чл.90, ал.1, т.4 от ЗОП и Решение №14/03.04.2015 г. за откриване на процедура на договаряне без обявление, Ви отправям покана за участие в договаряне за определяне на условията на договора, съгласно изискванията на Възложителя, посочени в настоящата покана за участие, което ще се проведе на 28.04.2015 г. от 10:00 часа в зала №1 Община Балчик с адрес "пл. 21-ви септември" №6 .

1. Мотиви за избор на процедура:

В следствие на проливните дъждове и извънредно високото ниво и скорост на приходните води, на четири места по протежението на коритото на река Краневска, преминаваща през село Кранево, облицовката на речните брегове в населеното място е разрушена и извлечена в коритото на реката. За предотвратяване на ерозията и абразията на речните брегове, както и наводняването на прилежащите имоти е необходимо да се възстанови спешно облицовката на речното корито. Предвид очакващите се проливни пролетни дъждове се създава непосредствена опасност за живота и здравето на населението, риск от епидемиологични рискове и зарази. Предвид липсата на собствени средства е поискана помощ от междуведомствена комисия за възстановяване и подпомагане към Министерския съвет, която с Протокол № 1 от 17.02.2015 г. отпусна нужните средства. Предвид приближаващият туристически сезон и предвид факта, че с. Кранево е обявено за климатичен морски курорт, съгласно Решение № 153 на Министерския Съвет и на потенциалната и непосредствена опасност за туристите и гости на населеното място от непредвидими природни бедствия. Устието на река Краневска при вливането си в Черно море застрашава от замърсяване прилежащите морски плажове. От изложената фактическа обстановка е явно, че за Възложителя



гости на населеното място от непредвидими природни бедствия. Устието на река Краневска при вливането си в Черно море застрашава от замърсяване прилежащите морски плажове. От изложената фактическа обстановка е явно, че за Възложителя възниква необходимост от неотложно извършване на строително - ремонтни работи за възстановяване на естествената проводимост на коритото на реката и предотвратяване на инциденти. Доколкото валежите са природно явление, независимо от волята на човека, следва да се приеме, че същите се явяват непредвидими за Възложителя. Необходимостта от ремонт е в резултат на „изключително обстоятелство“, по смисъла на параграф 1, т. 8 от ДР на ЗОП. Последниците от посочените обстоятелства не могат да бъдат преодоленни при спазване на сроковете за провеждане на открита или ограничена процедура или процедура на договоряне с обявление.

2. **Предмет на обществената поръчка:** „Корекция на речното корито на р. Краневска, включително прилежаща структура – мостови съоръжения и насарелки”
3. **Прогнозна стойност на допълнителните видове работи – 764 540 лева с ДДС.**
4. **Срок и място за изпълнение на поръчката:** Срокът следва да е изцяло съобразен с продължителността на СМР.

Място на изпълнение на поръчката – Община Балчик.

Документи, които следва да представите по настоящата покана:

Оферта за участие в процедура;

Административни сведения по приложения образец;

Декларация /свободен текст/, че участникът има валидна регистрация в Централния професионален регистър на камарата на строителите за изпълнение на строежа от съответната категория;

Заверено копие “вярно с оригинала” на Сертификати по ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, ISO 18001:2007, или технически еквивалентни документи, обхващащи дейности, предмет на поръчката;

Декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл.47, ал.9 от ЗОП;

Декларация по чл.56, ал.1, т.12 от ЗОП;

Нотариално заверено пълномощно в случай, че лицето, което ще представлява участника в отношенията му с възложителя не е негов представител по закон. Пълномощното трябва да бъде изрично подписано от лицето, което по закон представлява участника.

Други документи по преценка на участника.

Техническо предложение за изпълнение на поръчката / в свободен текст/, включващо линеен график, технология и организация на дейности, където се съдържа описание на организацията за осъществяване на строителството.

Строително-монтажните работи на обекта се извършват по предложения от участника линеен график.

Изпълнените СМР се заплащат след приемане на работата с протокол за извършени и подлежащи на заплащане СМР, представяне на фактура и приемо-предавателен протокол. Протоколът се подписва от представители на изпълнителя и възложителя.

Участникът следва да представи крайна цена за изпълнение на поръчката по предложената Количествено-стойностна сметка, която да не надвишава стойността на поръчката.

Срок на валидност на офертата: Срокът на валидност на офертата да е не по-кратък от 60 календарни дни след крайния срок за подаване на оферти.

7.1.Гаранция за участие не се изисква.

7.2. Гаранция за изпълнение - Изпълнителят се задължава при подписването на договора да представи в избираема от него форма / банкова гаранция или парична сума, внесена по сметка на Община Балчик/ гаранция за изпълнение в размер на 2%



от стойността на възложената му поръчка. Валидността ѝ следва да е не по-кратка от срока за изпълнение в договора.

Обслужването на банковата гаранция /такси, комисионни и др./ и за сметка на Изпълнителя.

Условията и сроковете за задържане и освобождаване на гаранцията за изпълнение се уреждат в договора.

8. Място и краен срок за подаване на оферта: Офертата се представя в запечатан непрозрачен плик от участника или от упълномощен от него представител лично в Център за информация и услуги на Община Балчик на адрес : гр.Балчик, пл. "21-ви септември" №6 от 08.30 – 16.00 часа. Върху плика се посочват: участник, адрес за кореспонденция, телефон, факс, електронен адрес, наименование на процедурата – най-късно до 25.04.2015 год.

9. Дата на провеждане на договарянето 28.04.2015 г. от 10:00 часа

Дата на изпращане на настоящата покана.....

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

**КМЕТ НА ОБЩИНА БАЛЧИК:
НИКОЛАЙ АНГЕЛОВ**

ПРИЛОЖЕНИЯ:

1. Решение за откриване на процедура
2. Количествено – стойностна сметка



ОБЕКТ: Корекция на речно корито на река „Краневска”, включително прилежаща структура – мостови съоръжения и пасарелки.

Възстановителни работи в село Кранево - Участък 1 - 150 м двустранно
80 м пълно възстановяване

ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИ-ЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
Сметка п.1. ЗЕМНИ РАБОТИ					
101	Изкоп на негодни почви и битови отпадъци за почистване на коритото на канала	м3	600,00	8,00	4 800,00
102	Изкоп на негодни почви за оформяне на откосите на дигата на канала	м3	240,00	12,00	2 880,00
103	Натоварване и транспортиране на 15 км на сметище на изкопани земни маси	м3	840,00	12,00	10 080,00
104	Натоварване и транспортиране на 15 км на сметище на бетонови строителни отпадъци	м3	100,00	12,00	1 200,00
105	Изкоп за основи	м3	189,44	7,50	1 420,80
106	Изкоп за прагове и баражи при утежнени условия	м3	79,20	10,50	831,60
107	Насип земни почви за възстановяване на дигата	м3	272,00	16,00	4 352,00
501	Доставка и полагане на ломен камък за основа	м3	896,00	25,00	22 400,00
502	Доставка и полагане на трошен камък за подложка на бетонови повърхности	м3	643,20	15,00	9 648,00
601	Доставка и полагане на бетон В20 - за ивични основи	м3	249,60	190,00	47 424,00
602	Доставка и полагане на бетон В20 - за бетонова облицовка	м3	353,60	200,00	70 720,00
603	Доставка и полагане на бетон В20 - за прагове 3 бр/10 м	м3	24,00	190,00	4 560,00
604	Доставка и полагане на бетон В20 - бетонови блокове	м3	6,10	190,00	1 159,00
610	Доставка и монтаж на армировка за стоманобетонови съоръжения	т	57,60	1 800,00	103 680,00
Общо за сметка п.1					285 155,40

**Възстановителни работи в село Кранево - Участък 2 - 70 м
50 м възстановяване вляво**

ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИ-ЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
Сметка п.1. ЗЕМНИ РАБОТИ					
101	Изкоп на негодни почви и битови отпадъци за почистване на коритото на канала	м3	350,00	8,00	2 800,00
102	Изкоп на негодни почви за оформяне на откосите на дигата на канала	м3	70,00	12,00	840,00
103	Натоварване и транспортиране на 15 км на сметище на изкопани земни маси	м3	420,00	12,00	5 040,00
104	Натоварване и транспортиране на 15 км на сметище на бетонови строителни отпадъци	м3	100,00	12,00	1 200,00
105	Изкоп за основи	м3	59,20	7,50	444,00
501	Доставка и полагане на ломен камък за основа	м3	133,00	25,00	3 325,00
502	Доставка и полагане на трошен камък за подложка на бетонови повърхности	м3	103,00	15,00	1 545,00
601	Доставка и полагане на бетон В20 - за ивични основи	м3	78,00	190,00	14 820,00
602	Доставка и полагане на бетон В20 - за бетонова облицовка	м3	51,50	200,00	10 300,00
610	Доставка и монтаж на армировка за стоманобетонови съоръжения	т	9,00	1 800,00	16 200,00
Общо за сметка п.1					56 514,00

Възстановителни работи в село Кранево - Участък 3 - 70 м двустранно 50 м пълно възстановяване					
ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИ-ЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
Сметка п.1. ЗЕМНИ РАБОТИ					
101	Изкоп на негодни почви и битови отпадъци за почистване на коритото на канала	м3	350,00	8,00	2 800,00
102	Изкоп на негодни почви за оформяне на откосите на дигата на канала	м3	140,00	12,00	1 680,00
103	Натоварване и транспортиране на 15 км на сметище на изкопани земни маси	м3	490,00	12,00	5 880,00
104	Натоварване и транспортиране на 15 км на сметище на бетонови строителни отпадъци	м3	100,00	12,00	1 200,00
105	Изкоп за основи	м3	118,40	7,50	888,00
106	Изкоп за прагове и баражи	м3	48,00	10,50	504,00
107	Насип земни почви за възстановяване на дигата	м3	170,00	16,00	2 720,00
501	Доставка и полагане на ломен камък за основа	м3	560,00	25,00	14 000,00
502	Доставка и полагане на трошен камък за подложка на бетонови повърхности	м3	402,00	15,00	6 030,00
601	Доставка и полагане на бетон В20 - за ивични основи	м3	218,40	190,00	41 496,00
602	Доставка и полагане на бетон В20 - за бетонова облицовка	м3	221,00	200,00	44 200,00
603	Доставка и полагане на бетон В20 - за прагове 3 бр/10 м	м3	15,00	190,00	2 850,00
610	Доставка и монтаж на армировка за стоманобетонови съоръжения	т	36,00	1 800,00	64 800,00
Общо за сметка п.1					189 048,00
Възстановителни работи в село Кранево - Участък 4 - 120 м 100 м възстановяване отдясно					
ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИ-ЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
Сметка п.1. ЗЕМНИ РАБОТИ					
101	Изкоп на негодни почви и битови отпадъци за почистване на коритото на канала	м3	500,00	8,00	4 000,00
102	Изкоп на негодни почви за оформяне на откосите на дигата на канала	м3	100,00	12,00	1 200,00
103	Натоварване и транспортиране на 15 км на сметище на изкопани земни маси	м3	600,00	12,00	7 200,00
104	Натоварване и транспортиране на 15 км на сметище на бетонови строителни отпадъци	м3	100,00	12,00	1 200,00
105	Изкоп за основи	м3	64,00	7,50	480,00
502	Доставка и полагане на трошен камък за подложка на бетонови повърхности	м3	206,00	15,00	3 090,00
601	Доставка и полагане на бетон В20 - за ивични основи	м3	96,00	190,00	18 240,00
602	Доставка и полагане на бетон В20 - за бетонова облицовка	м3	103,00	200,00	20 600,00
610	Доставка и монтаж на армировка за стоманобетонови съоръжения	т	18,00	1 800,00	32 400,00
Общо за сметка п.1					88 410,00

РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
ОПИСАНИЕ	МЯР-			СУМА
НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	КА			
Сметка п.7 ОБОБЩЕНА				
Общо за сметка п.1 - УЧАСТЪК 1	лв			285 155,40
Общо за сметка 2 - УЧАСТЪК 2	лв			56 514,00
Общо за сметка 3 - УЧАСТЪК 3	лв			189 048,00
Общо за сметка 4 - УЧАСТЪК 4	лв			88 410,00
Възстановяване на метален пешеходен мост и парапет на моста в центъра	лв			65 000,00
Всичко :				684 127,40
Непредвидени 10. %:				68 412,74
ОБЩО:				752 540,14

Заверил :

.....



Мима Василева
главен експерт финансов контролър

